UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /SGTVT-QLVT,PT&NL

 V/v phúc đáp Công văn số 22/SGTVT-QLVT,

PT&NL, ngày 03 tháng 1 năm 2025 của Sở

GTVT Thái Nguyên.

Hà Nam, ngày        tháng 1 năm 2025

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải (GTVT) Thái Nguyên.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được Công văn số 22/SGTVT-

QLVT,PT&NL, ngày 03 tháng 1 năm 2025 của Sở GTVT Thái Nguyên về việc lấy ý

kiến thống nhất tuyến vận tải và đơn vị khai thác tuyến vận tải hành khách theo tuyến

cố định liên tỉnh: BX TT TP. Thái Nguyên (Thái Nguyên) - BX Quế (Hà Nam).

 Sau khi rà soát, Sở GTVT Hà Nam có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất Bổ sung tuyến vào Danh mục tuyến vận tải khách cố định

với các nội dung tuyến như sau:

 - Tên tuyến: Thái Nguyên đi Hà Nam và ngược lại;

- Mã số tuyến: 2090.1614.B;

- Cự ly: 150 km;

- Bến xe nơi đi: Bến xe khách Trung tâm TP Thái Nguyên (tỉnh Thái

Nguyên);

- Bến xe nơi đến: Bến xe Quế (tỉnh Hà Nam);

- Hành trình chạy xe: Bến xe khách Trung tâm TP Thái Nguyên - QL3 - Ngã

tư Sóc Sơn - ĐT131 - Đường Võ Văn Kiệt - Cầu Thăng Long - Đường vành đai 3

trên cao - Đại lộ Thăng Long - Đường gom Đại lộ Thăng Long - Lê Trọng Tấn -

QL6 - Văn Khê - QL21B - Bến xe Quế và ngược lại.

- Thời gian dãn cách tối thiểu giữa 2 chuyến xe liền kề: 60 phút/chuyến;

- Tổng số chuyến xe được khai thác 90 chuyến/tháng.

2. Thống nhất để Công ty cổ phần vận tải hành khách Thái Nguyên đăng ký

khai thác tuyến nêu trên với các nội dung tuyến như sau:

- Tên tuyến: Thái Nguyên đi Hà Nam và ngược lại;

- Mã số tuyến: 2090.1614.B;

- Bến xe nơi đi: Bến xe khách Trung tâm TP Thái Nguyên (tỉnh Thái

Nguyên);

- Bến xe nơi đến: Bến xe Quế (tỉnh Hà Nam);

- Giờ xuất bến:

+ Tại bến đi: 07h05’ hàng ngày;

+ Tại bến đến: 13h00’ hàng ngày;

- Số chuyến đăng ký: 01 chuyến/ngày;

- Cự ly: 150 km;

- Hành trình chạy xe: Bến xe khách Trung tâm TP Thái Nguyên - QL3 - Ngã

tư Sóc Sơn - ĐT131 - Đường Võ Văn Kiệt - Cầu Thăng Long - Đường vành đai 3

trên cao - Đại lộ Thăng Long - Đường gom Đại lộ Thăng Long - Lê Trọng Tấn -

QL6 - Văn Khê - QL21B - Bến xe Quế và ngược lại.

Sở GTVT Hà Nam phúc đáp đến Sở GTVT Thái Nguyên triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở ;

- Lưu VT,QLVT,PT&NL;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

		2025-01-06T07:55:15+0700

		2025-01-06T07:57:46+0700

		2025-01-06T08:25:20+0700

		2025-01-06T08:25:20+0700